УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от 02.04.2019

№ __194___
О подготовке и проведении муниципального конкурса на получение денежного поощрения молодыми учителями и педагогами дополнительного образования
города Иванова «Успешный старт»
 В рамках реализации муниципальной программы «Развитие образования города Иванова», утвержденной постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496, в целях стимулирования молодых педагогов, продвижения позитивного имиджа педагогической профессии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный конкурс «Успешный старт» (конкурс на получение денежного поощрения молодыми учителями и педагогами дополнительного образования города Иванова) в период с 26 августа по 21 октября 2019 года. Последний день подачи документов 7 октября.
2. Утвердить состав оргкомитета конкурса (прилагается).
3. Утвердить состав жюри конкурса (прилагается).
4. Провести церемонию награждения победителей в день подведения итогов профессионального конкурса «Педагог года» (муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель года России»)
5. Контроль за выполнением приказа возложить на Белышева И.С., заместителя начальника управления образования.
Исполняющий обязанности

начальника управления

                    С.В. Федорова
И.С. Белышев
32 95 12
УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования

Администрации города Иванова

                                                                                      от                           №   ________

Состав оргкомитета конкурса

	№

п/п

	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Председатель
	Белышев И. С.
	заместитель начальника управления Администрации города Иванова.

	2.
	Ответственный секретарь конкурса
	Афанасьева Е.А.
	заведующий отделом инновационной работы МБУ МЦ

	3.
	Члены оргкомитета
	Губа Г.В.
	директор МБУ МЦ

	4.

	Болтышева Т. В.
	заместитель директора МБУ МЦ

	5.

	Мерлян С.Ю.

	методист отдела инновационной работы

МБУ МЦ

	6.

	Логинова Н.Н.
	методист отдела инновационной работы МБУ МЦ

	7.

	Чистякова О.А.
	ведущий специалист управления образования Администрации города Иванова

	8.

	Хохлова И.М.
	директор МБУ ДО ДЮЦ № 1

УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования

Администрации города Иванова

                                                                                      от                           №   ________

Состав жюри конкурса

	Председатель жюри:
	Юферова Е.А.
	начальник управления образования Администрации города Иванова.

	Сопредседатель жюри:
	Белышев И. С.
	заместитель начальника управления Администрации города Иванова.

	Сопредседатель жюри:
	Губа Г. В.
	директор МБУ МЦ

	Ответственный секретарь жюри:
	Афанасьева Е.А.
	заведующий отделом инновационной работы МБУ МЦ

	Члены жюри:
	Мерлян С.Ю.
	методист отдела инновационной работы МБУ МЦ, ответственная за работу с молодыми педагогами

	Чугунова Н.В.
	заведующий отделом УМР МБУ МЦ

	Надельштехель М. В.
	методист отдела УМР МБУ МЦ

	Чистякова О.А.
	ведущий специалист отдела мониторинга и организационной работы управления образования Администрации г. Иваново

	Логинова Н.Н.
	методист отдела инновационной работы

	Виноградова Е.Г.
	заместитель директора МАУ ДО ЦТТ «Новация»

	Хохлова И.М.
	директор МБУ ДО ДЮЦ №1

	Попов И.П.
	директор МБОУ «Средняя школа № 66»

	Дмитриева Ю.А.
	председатель СМП г. Иванова, учитель истории МБОУ «Средняя школа № 56»